CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°agi> ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de 'suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR DONIZETE GONÇALVES CÂNDIDO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PT (Resoluções nOs 079/93 e 125/97
Processo nO 001.1 08/95-CLDF).

2 - EXONERAR 10NICE TOMAZETTI LORENZONI, matrícula n011.603-58,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, na referida Liderança (Resoluções nOs
079/93 e 125/97 - Processo nO 000.507/94-CLDF).

3 - EXONERAR MARCUS PAULO FUNKE LOPES, matrícula n013.011-73,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na referida Liderança (Resoluções nOs
079/93 e 125/97 - Processo nO 000.390/97-CLDF).

4 - NOMEAR BERNARDO ANTÔNIO DE BARROS LIMA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PT (Resoluções nOs 079/93 e
125/97 - Processo nO 000.616/97-CLDF).

5 - NOMEAR EDUARDO PANZOLlNI para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado Benício Tavares (Resolução nO
079/93 - Processo nO 000.613/95-CLDF).

6 - EXONERAR TEREZINHA RODRIGUES PEREIRA DA SILVA, matrícula
nO 12.964-21, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Bloco Parlamentar Socialista,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no referido
Bloco (Resoluções nOs 079/93 e 125/97 - Processo nO 000.276/94-CLDF).

7 - NOMEAR SANDRA SARAIVA LEÂO LEITE DA SILVA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Geraldo
Magela (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.617/97-CLDF).

8 - NOMEAR JOSÉ CARLOS GUIMARÃES para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no Bloco Democrático Liberal (Resoluções nOs 079/93 e 125/97
Processo nO 000.613/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, j () de 1II/l1l de 1997.

A:\MINUTA5.DOC